
 

 

 

Milline Jumal 

Eelmisel pühapäeval tegi jutlustaja 
meie kirikus ühe kuulamisharjutuse ja 
suunas sellega kuulajaid mõtlema ja 
jagama esile tulevaid mõtteid millestki 
nii lihtsast ja tavalisest nagu õunast. 
Küll mainiti puud, haput tunnet, punast 
värvi, aga ka nt allergiat.  

See õunaharjutus näitas mulle kuidagi 
eriti ilmekalt, et nii nagu õuna olemu-
sest, on meil oma esimene ettekujutus 
või aimdus ka Jumala kohta, ja see ei 
ole alati selline nagu teistel on. Kõlab 
võib-olla ilmselgelt, aga usun, et vahel 
esineb teilgi selliseid sügavamaid 
ahhaa-hetki, mis end uues kuues 
meelde tuletavad. 

Ei saa meist keegi öelda, et teab lõpuni 
täpselt, milline meie Jumal on. Jumalat 
ei ole keegi iial näinud. Kui me üksteist 
armastame, siis püsib Jumal meis ja tema 
armastus on saanud meis täiuslikuks (1 Jh 
4:12). 

Mõistan, et meie arusaamine on puu-
dulik ja Jumala olemuse hingepõhja me 
ei küüni. Mis aga minu jaoks uuesti 
eriliselt esile tuli, on see, et kui me jul-
geme jagada (mitte ainult suud 
avades), milline on see Jumal, keda me 
teame, siis meie jumalapilt avardub. Ja 
õnneks on enne meid julgenud 
sedasama teha inimesed tuhandeid 
aastaid enne praegust hetke. Lugedes 

ja kuulates ja jagades saame järjest 
rikkalikuma pildi sellest, milline on 
meie Jumal.  

Jumala poja, Jeesuse tulekuga saime 
veelgi lähemalt aimu, milline Ta on. 
Tema, kes tuli ilma õrna lapsena ja lah-
kus surma võitjana. Lõpuni me selle 
tähendust ja olulisust ei adu, aga olgu 
meil see igatsus saada Temaga järjest 
lähedasemaks – lugeda Tema sõna, 
kuulata teisi, kes oma kogemust 
Jumalaga jagavad, ja ise jagada. 

Puudutagu Jeesuse, meie maailma 
Lunastaja ja esialgu nii hapra lapse 
sünd meid ka sel aastal nii sügavalt, et 
jõuaksime lähemale Tema mõistmisele.  

Valgust täis pühadeaega! 

Eleri Soidla, EEÜÜ peasekretär 
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Tallinna tudengite palvegrupp ja filmiõhtu 

|  K R I S T O  T O O T S  

Tänu Jumalale on TalTech’is läinud 
palvekate korraldamine õnnistatult. 
Koos veedetud aja jooksul oleme oma 
palvegrupi tuumikuga veelgi ühtse-
maks ja lähedasemaks kasvanud. 
Kogunemine Jumala Sõna uurimiseks 
ja palveks ei suurenda meie osadust 
mitte ainult vertikaaltasandil Loojaga, 
vaid ka horisontaaltasandil üksteisega. 
Nii moodustubki vertikaalist ja hori-
sondist kokku rist, millest mõlemad 
osad on möödapääsmatult olulised 
Kristuse ihu eluterveks toimimiseks. 

4. detsembril korraldasime TalTech’is 
Tallinna kõrg- ja ülikoolide tudengitele 
filmiõhtu, kuhu tuli mitu uut inimest. 
Vaatasime tõsielu filmi Heaven is for 
Real, mis räägib tõestisündinud loo ühe 
väikese poisi surmalähedasest koge-
musest ja külaskäigust taevasse. 
Pärast filmi vaatamist oli meil huvitav 
arutelu rahvusvahelises seltskonnas, 
kus saime ka evangeeliumi kuulutada. 
Palvetame, et Jumal teeks jätkuvalt 

oma tööd filmikal osalenute südame-
tes. 

 

Palvekatel osaleja Hanna jagas ka oma 
mõtteid palvekate kohta: 

Igal esmaspäeval toimuvatel Tallinna 
palvekatel on olnud väga hea teiste 
tudengite ja vilistlastega rõõme-
muresid jagada ning üksteise eest 
palvetada ja Jumala Sõnaga julgus-
tada. Suur rõõm on ka selle üle, et 
oktoobris juhtisime ühe uue inimese 
Kristuse juurde, tänu Jumalale! 

Kolmapäevad Tartus 

|  E L E R I  S O I D L A  

Tartus kaevusime sügise lõpupoole läbi 
erinevate teemade süvitsi Piiblisse. 

Meil käisid toredad külalised ja 
rääkisime Piibli usaldusväärsuse 
teemadel, näiteks Iiobi loo põhjal 
sellest, millise meelsusega vastu 
minna raskustele ja mis on ohvri 
olemus. Sekka mahtus ka pitsa- ja 
filmiõhtu, kus vaatasime filmi Jesus 
Revolution ning detsembri alguses 



saime kogenud palverändaja Heidi 
teedel kogetust osa.  

Iga kuu kolmandal kolmapäeval 
osalesime Kolmapäeviku palve- ja 
ülistusõhtul ning sügissemestri 
lõpetasime Tartus hubase jõulupeoga. 

Rõõmustan eriti ka selle üle, et tegev-
liikmeteks astusid ametlikult viis 
hakkajat tudengit.  

Värske tegevliige Laura, kes on juba 
pikalt Tartus osalenud ja kaasa 
aidanud, jagab nii: 

Mul on hea meel, et olen saanud osaleda 
sügissemestril paljudel sisukatel EEÜÜ 
õhtutel. Noortele täiskasvanutele suunatud 
kristlikke tegevusi pole küll palju, kuid 
EEÜÜ on üks neist. Näiteks jäid mulle 
meelde kaks kõnekat läbielamiste kohvikut 
ja sügava sisuga film, mida üheskoos 
vaatasime. Rõõm on ka uutest tulijatest, kes 
meiega on liitunud. 

 

Eelmise peasekretäri kogemused ja tõdemused 

|  K I R S I  V I M P A R I  

Mul paluti jagada paar mõtet selle 
kohta, mida aeg EEÜÜ peasekretärina 
mulle andis. 

Arutasin endaga, mis oleks kõige 
kõnekam või olulisem edasi anda. 

Paljud kogemused on sarnased teiste 
valdkondadega Jumalariigi töös. Eriti 
kriisiaegadel me elame läbi ja tunne-
tame seda, kuidas kõik on päriselt 
Jumala käes ja ilma Jeesuseta me ei 



saa teha mitte midagi (vähemalt head), 
täpselt nagu Piiblis on kirjas. Ja kui 
oluline ja tähtis on olla ustav isegi 
väikestes asjades ja ülesannetes, 
päevast päeva. 

See, mis mulle eriliselt selgeks sai selle 
aja jooksul, kui teenisin alguses Tartu 
piirkonna sekretärina ja pärast pea-
sekretärina, on kristlike juhtide kaits-
mine ja toetamine. Juhid on üsna tihti 
iseseisvad ja tublid inimesed ja kerge 
on unustada, et ka sellised inimesed 
vajavad tuge (nii eestpalveid kui 
praktilist) ja et juhtimises on vastas-
tikusel vastutusel ülioluline osa. 

Päris palju saaks rääkida ka vaenlase 
tööst, kuidas vahepeal on näha ja 
tunda, kuidas headus laguneb ja taga-
järjed tabavad isegi aastate pärast. 
Saaks rääkida ka inimeste, eelkõige 
enda patust ja kuidas see on takis-
tanud seda head, mida oleme tahtnud 
teha või korda saata. Kõige valusam on 
alati enda sisse vaadata, ja tunnistada 
oma nõrkust ja pattu. Kristlastena on 
meile hädavajalik tunnistada Jumala 
ees üles kõik, mis on vastu Tema tahet 
ja paluda andeks. 

Kristlastena me ka alati vaatame 
Jeesusele. Ilma Temata ei ole andeks-
saamist, ilma Temata ei ole ükski uus 
algus võimalik. Ja Jumal on tõesti uute 
alguste Jumal. Ta annab meile meie 
patud andeks ja kingib uue elu 
Jeesuses Kristuses. Sellest on saanud 
ka EEÜÜ uus faas lootuses, et me ei pea 
jääma minevikku, vaid me võtame 
vastu selle, mida Jumal tahab meile 
eelnevast õpetada ja jätta, elame 

tänases päevas ja plaanime ja vaatame 
tulevikku. Sest see on Jumala käes ja 
tahab Jumal oma lastele anda hea 
tuleviku. 

Kuidas Jumal tahab EEÜÜ-d tulevikus 
kasutada enda riigi töös? See jääb 
meile ühiseks palveteemaks ja 
võimaluseks osaleda.  

Ma olen saanud suure rõõmu ja 
tänutundega südames olla osa EEÜÜ 
töös nüüd teises rollis. Elades kaasa 
sellele, kuidas Eleri on saanud 
peasekretäri ametist enda oma teha ja 
kuidas ta on lühikese aja jooksul juba 
palju head saanud teha.  

Tahan ka tänada südamest igaüht, 
kellega oleme koostööd teinud ja kes on 
sellel teekonnal toeks olnud! 

  



Muudatused juhatuses 

Novembri lõpus toimunud üldkogul 
valiti juhatuse uuteks liikmeteks Heidi 
Meier ja Ando Aasa. 

Mõlemad on ühendusega pikki aastaid 
kaasas käinud. Jõudu ja Jumala 
juhatust tänuväärt vabatahtlikus töös! 

Juhatusest lahkusid Innar Kruglov ja 
peaksekretäri ametisse suundumisega 
seoses Eleri Soidla. Täname Innarit, et 
ta kahel aastal panustas nõu ja jõuga 
EEÜÜ töösse, õnnistusi tegemistesse! 

Tutvume juhatuse liikmega 

|  A N D O  A A S A  

Mina olen Ando - olen olnud EEÜÜ sõber 
juba üsna ammusest ajast ja mäletan 
kooliajast erinevaid vahvaid ja 
tähenduslikke sündmusi, mida ühing 
korraldas. Erialalt olen ma reaal-
teaduste inimene. Lõpetanud Tartu 
Ülikooli magistrantuuri füüsika erialal 
ja igapäevaselt töötan Tartu Ülikooli 
Kliinikumis meditsiinifüüsika vald-
konnas, kus saan oma füüsikuoskusi 
rakendada raviseadmete ja -protsessi-
dega tegeledes. 

On hea meel, et EEÜÜ on koos vastse 
peasekretäri Eleriga uut hoogu sisse 
saamas ja loodan, et see annab 
võimaluse paljudeks uuteks tudengi-
üritusteks ja kohtumisteks sellises 
heas EEÜÜ õhustikus, mis neid koos-
viibimisi jätkuvalt saadab.  

Olen nõustunud ka juhatuse liikme 
rolliga, et panna oma võimed ja 
oskused proovile, panustades ühingu 
juhtimisse. Nagu ikka, tuleb omalt 
poolt teha see, mis võimalik ja üle-
jäänus loota jätkuvalt Jumala armule.  

Soovin nii tudengitele kui vilistlastele 
ja sõpradele indu EEÜÜ sündmustest 

osa võtmiseks. Lisaks meenutan ühe 
EEÜÜ sõbra kunagi ammu antud nõu ja 
soovin kõiki julgustada andma oma 
panuse erialases õppes või töös nii 
nagu annaksime selle Jumala heaks. 
Samas loodan, et just sel aastal võtame 
aega jõuluaja rõõmusõnumi tähista-
miseks oma lähedaste ja sõpradega. 
Head jõuluaega! 



Dominant FEUERi misjonikonverentsilt  

|  E L I I S E  V A H E R O  

Ülikoolis õpetatakse meile, noortele 
kirjandusteadlastele, ikka: leidke 
tekstist dominant, st kõige olulisem 
mõte. Ja mis siis parata, et eluski 
saavad meist dominantide verekoerad.  

Kui mõtlen tagasi IFES-i rahvus-
vahelisele konverentsile FEUER (sks k 
tuli), mis toimus novembri alguses 
Alicantes Hispaanias, on dominanti 
keeruline välja tuua.  

FEUERi eesmärk on väga lühidalt öeldes 
see, et kristliku tudengitöö tegijad (ja 
see aasta oli meid umbes 300!) üle 
kogu Euroopa kokku tuleksid ja 
teineteist inspireeriksid. “Meil on 
spikerdamine lubatud!” käis mitmest 
ettekandest läbi.  

Üks dominant oligi minu jaoks see, et 
kohtasin Alicantes palju inimesi, kelle 
elus on samad dominandid, mis minu 
omaski: Jumal, mõtte otsimine, 
seiklemine, kristlik tudengitöö ja 
ülikool. Peab tõdema, et muidugi käis 
vahel südamest värin läbi, kui astusin 
konverentsi- või söögisaali: kelle 
kõrvale istun ja mida räägin!? Vahel 

arvasin, et olen raudselt esimene, kes 
saalist lahkub, aga lõpetasin vestluse 
mõne huvitava inimesega siis, kui 
toidunõusid juba kokku korjati või saal 
oli inimestest juba täiesti tühjaks 
valgunud. Ja muuseas, kuigi toit oli hea, 
unustasin tihti söömise, sest inimesed 
olid nii huvitavad.  

Kristlastena oleme üks perekond ja 
seepärast on meil palju sarnasusi, mille 
üle arutada, aga samas on meie lood nii 
kardetavalt erinevad. Üheks programmi 
osaks olid lühikesed ettekanded, mille 
vältel  erinevate riikide esindajad 
rääkisid oma tudengitöö rõõmudest ja 
muredest.  See, mida ma nägin, ei olnud 
midagi kaugel olevat, vaid täiesti minu 
ees. Nägin, kuidas põhjakorealane 
nutma puhkes ja kuulsin lugu sellest, 
kuidas naine, keda Eestis kohe 
kindlasti millegi eest süüdi mõistetud 
poleks, Valgevenest välja aeti. Esinejate 
kuulamine pööras mu südame 
maailma poole. Kutsun teidki üles 
palvetama erinevate riikide tudengitöö 
eest! 

Imeline oli seegi, et lisaks inimestele, 
kellega konverentsil tutvusin, kinkis 
Jumal suurepäraseid inimesi kodu-
teelegi. Minu tagasitee koju oli otsekui 
mingi ahelreaktsioon – läinuks midagi 
nihu ja kõik olekski kokku varisenud. 
Londonis jäi lennujaamade vahetuseks 
tõesti väga vähe aega. Nii et iga 
inimene, kes mulle õige suuna kätte 
näitas, andis  panuse, sest iga minut oli 
sel hetkel kallis. Peaaegu iga päev 
mõtlen aga tänulikkusega ühe mehe 



peale, kes mind metroojaamast läbi 
juhatas. Iga kord, kui seisin ristmikul ja 
ei teadnud, kuhu pöörata, näitas ta 
mulle käega õige suuna kätte. Vahel 
teeme enda meelest mingi lihtsa 
heateo:  seisame õigel ajal õiges kohas. 
Aga kui suur võib selle väärtus 
tegelikult olla!   

Ja muidugi pani see kõik mind 
mõtlema Jumala olemuse peale: kui 
võhivõõraski mind aitab, siis miks ei 
peaks Jumal õigel ajal suunda kätte 
andma. Vaid vaatad Talle otsa ja Tema 
näitab teed, sina aga naeratad ja tänad.  

Ja lõpetuseks – olen tänulik ka oma 
kaasränduri Kirsi eest, kes on piisavalt 
hulljulge, et öises Barcelonas Sagrada 
Famíliat otsida ja kelle südames on 
väga palju armastust Jumala ja 
inimeste vastu.  

 

Ja üleüldse enne, kui saame südame 
maailma poole pöörata, oleks tark 
pöörata pilk inimese poole, kes istub 
just selle connection’i ajal meie kõrval. 
Sest kes teab, ehk järgmisel ristmikul 
peate juba erinevatesse bussidesse 
istuma.  

Südamest suur tänu sulle, kes Sa oled olnud ja oled jätkuvalt EEÜÜ tööd toetamas! 

Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühenduse konto: EE352200001120215897 

 

 


